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Kuvendi Komunal Rahovec
Skupstina Opéstine Orahovdc
Municipal Assembly Raho

NJOFTI

Pér organizimin e dégjimit publik me Grupin e grave-Buxhetimi gjinor, bizneset dhe OJQ-té pér
pérgatitien e buxhetit pér vitin 2022 dhe Komizés Afatmesme Buxhetore (KAB) t€ Komunés sé
Rahovecit pér vitet 2022-2024.
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Dégjimi publik me grupin e Grupin e grave-Buxhetimi gjinor dhe OJQ-té, do té mbahet né
objektin e Shoqatés sé Pavarur t€ Gruas “Hareja” né Rahovec me 13/07/2021 né ora 15:00.

Dégjimi publik me bizneset e komunés sé Rahovecit, do t€ mbahet né sallén e mbledhjeve té
Kuvendit Komunal t&€ Rahovecit 13/07/2021 né ora 16:00.

Kornizén Afatmesme Buxhetore té pérgatitur nga drejtoria pér Buxhet dhe Financa né Komunén e

Rahovecit mund ta  gjeni né kété  vegéz: https://kk.rks-gov.net'rahovec/wp-
content/uploads/sites/23/2021/06/Qarkorja-2022-02-SHQ.pdf

Né vegézén:
degjimeve-buxhetrore-

er-Buxhetin-e-vitit-2022-dhe-Korniza- Afatmesme- Buxhetore-K AB-te-

Komunes-se-Rahovecit-per-vitet-2022-2024.pdf , mund té gjeni kalendarin e dégjimeve publike pér
secilin vendbanim ku jané planifikuar t€ mbahen dégjimet publike.

Kérkesat, komentet dhe sugjerimet mund ti dérgoni né kéto emaila: Afrim.Dina@rks-
gov.net, Skender.Hamza(@rks-gov.net dhe Haziz Krasniqif@rks-gov.net .
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